Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	17.05.2016
	№
	1676

	О внесении изменений в  Порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации городского округа Кинель к совершению коррупционных правонарушений, утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области № 1134 от 20.04.2010 г. (с изменениями от 06.12.2013 г.)

В связи с произошедшими кадровыми изменениями,
[bookmark: sub_1]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Внести в Порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации городского округа Кинель к совершению коррупционных правонарушений, утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области № 1134 от 20.04.2010 г. (с изменениями от 06.12.2013 г.) следующие изменения:
1.1 в тексте Порядка слова «Глава администрации» заменить словами «Глава городского округа Кинель» в соответствующем падеже.
1.2. в тексте Порядка  слова «департамент организационной работы, управления персоналом и кадровой политики» заменить словами «аппарат администрации городского округа Кинель» в соответствующем падеже.
1.3. в абзаце 1 пункта 3.5. раздела III Порядка слова «Первый заместитель Главы администрации» заменить словами «Первый заместитель Главы городского округа Кинель»
2. Аппарату администрации городского округа Кинель Самарской области (Ефимова О.Г.) в срок до 20.05.2016 г. ознакомить муниципальных служащих администрации городского округа Кинель Самарской области с настоящим постановлением.
3. Официально опубликовать настоящее постановление в газетах «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля» и разместить на официальном сайте городского округа Кинель Самарской области в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации городского округа Кинель Самарской области (Ефимова О.Г.)

Глава городского округа                      				       В.А. Чихирев

Рысаева 61751